
鴨 高 第 １１６ 号  

令和６年９月１７日  

 

関 係 各 位 

 

岡山県立鴨方高等学校   

校 長  久常 宏栄   

 

 

令和６年度第２回公開授業の御案内 

 

 仲秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、本校教育につきまして、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では、生徒一人一人の学力の向上につながるように、端末の活用を工夫した「個別最適な学

び」と「協働的な学び」の実現に向けて授業改善に取り組んでいます。 

 このたび、次のとおり本年度の第２回公開授業を開催します。本校の日常の授業実践を公開し、参加者

の皆様から御意見・御助言をいただくことで、更なる授業改善を図りたいと考えております。ついては、

御多用とは存じますが、多くの皆様に御参加をいただき御指導を賜りますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年１１月７日（木） ８：５５～１５：２０ 

               ８日（金） ８：５５～１５：２０ 

 

２ 場  所  岡山県立鴨方高等学校 各教室 

 

３ 参加方法  参加申し込みは不要です。当日、玄関で御記名の上、御参観ください。 

 

４ そ の 他  当日は、備え付けの用紙に、御意見、御感想も御記入ください。 

 

 

【本件担当】 

 岡山県立鴨方高等学校 

 教務課 小林正幸 森脇建 

 TEL：0865-44-2158   FAX：0865-44-4626 

 E-mail：kamogata@pref.okayama.jp 


